
* MURSX014QZ9J*

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
Odbor dopravy

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice
_________________________________________________________________________________________________________________

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 29. 05. 2024

ČJ.: MR-C 70565/24-ODO

SP. ZN.: MR-S 38777/24-ODO PAS/9

VYŘIZUJE: Mgr. Zdeněk PROCHÁZKA

TEL.: 546 492 161

FAX: 546 492 119

E-MAIL: z.prochazka@rosice.cz

DATUM: 2.10.2024

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím ze dne 29. 05. 2024

Dne 29. 05. 2024 obdržel Městský úřad Rosice, Odbor dopravy, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice,
pracoviště Žerotínovo náměstí 1, prostřednictvím veřejné datové sítě způsobem datové zprávy z
identifikátoru datové schránky: od odesílatele označený jako podání
onačené jako: „Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím“, ve které žádáte místně příslušný správní úřad Městského úřadu Rosice, Odbor
dopravy o zaslání meritorního rozhodnutí, vydaného v řízení MR-S 47623/16-ODO PAL a bylo - li
v tomto řízení vydáno rozhodnutí více, pak žádáte o zaslání všech rozhodnutí, která v tomto řízení byla
vydána a to do datové schránky žadatele.

Správní orgán Městského úřadu Rosice, Odbor dopravy, po předchozím zamítnutí žádosti žadateli
vydaným rozhodnutím s následným odvoláním po předložení spisu odvolacímu orgánu, který
rozhodnutí Městského úřadu Rosice, odboru dopravy zrušil a věc vrátil orgánu I. stupně k dalšímu
postupu, po provedené přiměřené anonymizaci v souladu s obsahem poskytuje v příloze výše
uvedenému účastníkovi jim požadované informace.

Otisk úředního razítka

S pozdravem
Ing. Miloš BURIAN
Vedoucí odboru dopravy


